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۶۰روزه در غزه موافقت کردترامپ: اسرائیل با آتش بس 
رئیس جمهور ایالات متحده، در آســتانه 
سفر نخســت وزیر اسرائیل به واشنگتن اعلام 
کرد اسرائیل با شرایط توافق پیشنهادی برای 
آتش بــس ۶۰روزه در نوار غزه موافقت کرده 
اســت. او در پیامی در شــبکه تروث سوشال 
نوشــت: «نمایندگان من امــروز گفت وگویی 
طولانی و سازنده با مقامات اسرائیلی درباره 
غزه داشــتند. اســرائیل با شــرایط لازم برای 
نهایی سازی آتش بس ۶۰ روزه موافقت کرده 
اســت؛ در طول این مدت، ما با همه طرف ها 
برای پایان دادن بــه جنگ همکاری خواهیم 
کرد». او افــزود: «قطری هــا و مصری ها که 
تلاش های زیادی برای تحقق صلح کرده اند، 
این پیشــنهاد نهایــی را ارائــه خواهند داد. 
امیدوارم برای خیــر خاورمیانه، حماس این 
توافق را بپذیرد؛ زیرا بهتر از این نخواهد شــد، 
بلکه فقط بدتر خواهد شــد. از توجه شما به 
این موضوع سپاســگزارم». هنوز مشــخص 
نیست حماس این توافق را خواهد پذیرفت یا 
خیر. این اعلام در حالی صورت گرفت که ران 
درمر، وزیر امور راهبردی اسرائیل، در واشنگتن 
به ســر می برد تــا با مقام های ارشــد دولت 
برقــراری آتش بس  آمریکا دربــاره احتمال 
در غــزه گفت وگو کنــد. او همچنین قرار بود 
با مارکو روبیــو، وزیر امــور خارجه، جی دی 
ونس، معاون رئیس جمهور و استیو ویتکاف، 
فرستاده ویژه آمریکا به خاورمیانه، دیدار کند. 
این تحولات پس از آن رخ داد که ایســرائیل 
کاتز، وزیر دفاع اسرائیل، هشدار داد به حملات 
موشــکی از یمن و پرتاب دو موشک از غزه با 
قدرت پاسخ خواهد داد. تمامی این موشک ها 
توسط سامانه های پدافندی اسرائیل رهگیری 
شدند. این نخستین حمله از سوی حوثی های 
یمــن از زمان پایــان جنگ ۱۲روزه اســرائیل 
علیه ایران به شمار می رود. نصرالدین عامر، 
معاون دفتر رسانه ای حوثی ها، در شبکه های 
اجتماعــی اعلام کرد به حمایت از غزه ادامه 
خواهــد داد، «مگــر اینکه تجــاوز متوقف و 
محاصره غزه برداشته شود». در همین حال، 
ارتش اســرائیل سه روز پیش تأیید کرد که در 
عملیاتی مشترک با ســازمان امنیت داخلی 
اسرائیل، محمد عیسی العیسی، رئیس ستاد 
پشــتیبانی رزمی در شــاخه نظامی حماس 
را در منطقه صبره در شــهر غــزه ترور کرده 
اســت. ارتش اسرائیل در بیانیه ای اعلام کرد: 
«عیسی نقش مهمی در برنامه ریزی و اجرای 
حمله هفتم اکتبــر ایفا کرد. در طول جنگ و 
طی روزهای اخیر، او به عنوان رئیس ســتاد 
پشــتیبانی رزمی فعالیت داشــت و حملات 
هوایی و دریایی علیه غیرنظامیان و نظامیان 

اسرائیلی در نوار غزه را پیش برد».

شــرق: تصمیم اخیر دولت آمریکا برای توقف ارســال ســامانه های رهگیری دفاع هوایی و ســایر 
تسلیحات مهم به اوکراین، نه تنها معادلات جنگ این کشور با روسیه و همچنین جنگ های اسرائیل 
در خاورمیانه را پیچیده تر کرده، بلکه موجب نگرانی ها و بحث های گســترده ای در واشنگتن و اروپا 
شده است. این تصمیم که به گفته مقامات آمریکایی برای تقویت ذخایر پنتاگون اتخاذ شده، نشانه ای 
از تغییر اولویت های راهبردی کاخ سفید در مواجهه با بحران های جهانی است؛ به ویژه در شرایطی 
که احتمال عملیات تابستانی روسیه علیه اوکراین و در عین حال، افزایش ارسال کمک های نظامی به 
اسرائیل نیز بر تحولات میدانی سایه افکنده است. یک مقام رسمی دولت ترامپ و دو مشاور کنگره 
آمریکا در گفت وگو با وال استریت ژورنال تأیید کرده اند که این کشور روند ارسال برخی تسلیحات دفاع 
هوایی، از جمله موشک های رهگیر پاتریوت و انواع دیگر موشک های هوا به هوا و زمین به هوا را که 
قرار بود به اوکراین ارســال شود، متوقف کرده و اکنون این تجهیزات را برای تقویت ذخایر داخلی و 
اولویت های نظامی در خاورمیانه اختصاص داده است. محموله این تجهیزات زمانی که در لهستان 
متوقف شد، شامل موشک های پاتریوت، موشک های هلفایر، راکت های سطح به سطح، گلوله های 
توپخانه و ســامانه های دفاع هوایی اســتینگر بود. دولت آمریکا اعلام کرده که این تصمیم پس از 
بازنگری جامع در کمک های نظامی و با هدف قراردادن منافع ملی آمریکا اتخاذ شده است. آنا کلی، 
سخنگوی کاخ سفید، تصریح کرده که اولویت با امنیت داخلی و تهدیدات بلندمدتی همچون چین 
و البته نیازهای فوری تر نظامی در خاورمیانه ازجمله پرکردن انبار تســلیحات نظامی اسرائیل برای 
اقدام نظامی احتمالی مجدد علیه ایران است. این در حالی است که برخی منابع در پنتاگون از ارائه 
گزینه هایــی به رئیس جمهور آمریکا خبر داده اند که بتواند کمک های نظامی به اوکراین را در قالبی 

جدید و همسو با پایان دادن به جنگ ادامه دهد.

ابهام در رفتار کاخ سفید
به گفته منابع اوکراینی، این کشور با ابراز نگرانی به دیپلمات های آمریکایی اعلام کرده که هرگونه 
تأخیر در ارسال کمک های دفاعی، روسیه را برای ادامه عملیات نظامی جسورتر خواهد کرد. مقامات 
روسی نیز با استناد به رســانه های داخلی خود اعلام کرده اند که هرچه تسلیحات کمتری به اوکراین 
ارسال شود، پایان این جنگ زودتر رقم خواهد خورد. این تصمیم کاخ سفید حتی برای برخی تحلیلگران 
هم جای سؤال دارد. ترامپ در نشست سران ناتو به صراحت گفته بود که احتمال فروش سامانه های 
پاتریــوت به اوکراین را بررســی خواهد کرد. او به خبرنگاران اوکراینی پاســخ داده بــود: «آنها به این 
موشــک های ضد موشک، یعنی پاتریوت نیاز دارند و ما بررسی خواهیم کرد که آیا می توانیم تعدادی 
از آنها را در اختیارشــان بگذاریم یا خیر. این تجهیزات بســیار کمیاب هســتند». فرماندهان و مقامات 
سیاســی اوکراین بارها توانایی سامانه پاتریوت در مقابله با موشــک های بالستیک روسیه را ستوده و 
خواستار دریافت تعداد بیشتری از این رهگیرها شده اند. اما این دومین بار است که دولت ترامپ، ارسال 

تسلیحات از جمله پاتریوت را به نفع نیروهای داخلی آمریکا متوقف یا مسیر آن را منحرف می کند.

انتقال تجهیزات به خاورمیانه
بر اســاس گزارش وال استریت ژورنال، ماه گذشــته پنتاگون به صورت بی سروصدا به کنگره اطلاع 
داد که فیوزهای ویژه ای برای راکت هایی که اوکراین از آنها برای ســرنگونی پهپادهای روسی استفاده 
می کند، اکنــون به نیروهای هوایی آمریکا در خاورمیانه تخصیص یافته اســت. بــا اینکه بودجه این 
سامانه ها توسط کنگره برای کمک به اوکراین تصویب شده، پنتاگون مدعی است بر اساس بندهای یک 
مصوبه اضطراری نظامی در سال گذشته، اختیار دارد که این تجهیزات را برای نیازهای خود حفظ کند. 
هم زمان با تعویق ارسال محموله های جدید، مسکو حملات هوایی سنگین  علیه اوکراین را ادامه داده 
و شهرهای این کشور هر شب شاهد بمباران و موشکباران هستند؛ حملاتی که تلفات سنگین غیرنظامی 
و نظامی به همراه داشته است. در هفته های اخیر، ترامپ بر لزوم بازگشت روسیه به جمع هفت کشور 
صنعتی تأکید کرده و با اعمال تحریم های جدید علیه مسکو و متحدانش مخالفت ورزیده است. او با 
اینکه پیش تر زلنسکی را عامل تداوم جنگ دانسته بود، در نشست خبری اخیر ناتو تأکید کرده که پوتین 
«شریک ســخت تری» برای رسیدن به صلح اســت. با این حال، دولت آمریکا علی رغم داشتن اختیار 
ارسال ۳.۸۵ میلیارد دلار سلاح به اوکراین از انبارهای پنتاگون، هنوز اقدامی عملی برای استفاده از این 
ظرفیت نکرده و حتی از کنگره درخواســت بودجه بیشتر برای برنامه های کمکی دیگر، ازجمله ابتکار 
کمک امنیتی به اوکراین  نکرده است. سناتور جین شاهین، رئیس دموکرات کمیته روابط خارجی سنا، با 
انتقاد شدید از این تصمیم، اعلام کرد: «پنتاگون با توقف ارسال این تجهیزات، به طور جدی توان دفاعی 
اوکراین در برابر حملات هوایی را تضعیف کرده؛ آن هم در شــرایطی که روسیه شب  به  شب شهرهای 
اوکراین را هدف قرار می دهد و غیرنظامیان زیادی کشته و زخمی می شوند». در مقابل، دن کالدول، از 
مقامات پیشین پنتاگون که به تداوم حمایت از اوکراین بدبین است، از تصمیم دولت ترامپ دفاع کرده و 
گفته است: «رئیس جمهور ترامپ و وزیر دفاع تصمیم درستی گرفته اند؛ اولویت با آمادگی و حفاظت از 

نیروهای خودمان است، نه مشارکت در جنگی که هیچ منافعی برای آمریکا ندارد».

ابعاد گسترده توقف کمک های نظامی
این تحولات در شــرایطی رخ می دهد که تحلیلگران انتظار دارند با فرارســیدن تابســتان، روسیه 
عملیات جدید و گســترده تری را علیه مواضع اوکراین آغاز کند. توقف یا کاهش محســوس ارســال 
تســلیحات از ســوی آمریکا، می تواند توازن قوا در میدان جنگ را به نفع مسکو تغییر دهد؛ به ویژه با 
توجه به فشارهایی که بر ظرفیت دفاع هوایی و پدافند موشکی اوکراین وارد آمده است. از سوی دیگر، 
بخشــی از این تسلیحات و مهمات در حال اختصاص به ذخایر داخلی آمریکا و حتی بخشی دیگر به 
نیروهای آمریکایی در خاورمیانه و همچنین متحدانی همچون اســرائیل اســت؛ جایی که با توجه به 
تشــدید درگیری ها در غزه و لبنان، نیاز به سامانه های پدافندی و رهگیرهای مدرن افزایش یافته است. 
به همین دلیل، برخی کارشناســان معتقدند واشنگتن با نوعی «بازتوزیع منابع دفاعی» مواجه است و 
این تصمیمات می تواند بر سرنوشــت هم زمان چندین بحران منطقــه ای و فرامنطقه ای تأثیر بگذارد. 
در نهایت، به نظر می رســد بــا افزایش چالش های داخلی و خارجی بــرای دولت آمریکا و همچنین 
همپوشــانی منافع ملی با بحران های هم زمان، از جنگ اوکراین تا مناقشــه اســرائیل و ایران، راهبرد 
حمایت بی قید وشــرط غرب از کی یف بیش از هر زمان دیگری تحت فشار و بازنگری قرار گرفته است. 
این تغییر رویکرد، نه فقط پیامدهایی مستقیم برای اوکراین، بلکه تأثیری تعیین کننده بر توازن ژئوپلیتیک 

در اروپا و خاورمیانه خواهد داشت.

افق مبهم مذاکرات صلح
در شرایطی که بحران اوکراین به نقطه ای حساس رسیده و ارسال کمک های نظامی آمریکا با وقفه 
یا تأخیر مواجه شــده، بحث درباره آینده مذاکرات صلح و ســناریوهای پیش روی طرفین بیش از پیش 
اهمیت یافته است. بسیاری از تحلیلگران معتقدند توقف یا کاهش حمایت های غربی می تواند اوکراین 
را به سمت پذیرش برخی امتیازات در میز مذاکره سوق دهد؛ به ویژه اگر عملیات های تابستانی روسیه، 
دســتاوردهای میدانی تازه ای برای مســکو به ارمغان آورد. در همین حال، نگرانی درباره ادامه تلفات 
غیرنظامیان و فرسایش زیرســاخت های اوکراین به دلیل حملات مستمر هوایی، به فشارهای داخلی 
و بین المللی بر دولت زلنســکی افزوده اســت. از سوی دیگر، روسیه نیز با مشکلات جدی اقتصادی و 
فشــار تحریم ها روبه رو است و هنوز نشانه ای روشــن از تمایل پوتین به عقب نشینی یا پذیرش سازش 
دیده نمی شــود. در چنین فضایی، هر گونه تغییر در سیاست حمایتی غرب، به سرعت می تواند بر روند 
و سرنوشت مذاکرات تأثیر بگذارد. بحران اوکراین به مسئله ای فراتر از یک جنگ منطقه ای تبدیل شده 
و اکنون به صحنه جدال ژئوپلیتیک میان قدرت های بزرگ بدل شــده اســت. پیامدهای این جنگ، از 
تضعیف نظم امنیتی اروپا گرفته تا بازآرایی صف بندی های جهانی، همه کشورهای درگیر یا ناظر را وادار 
به بازنگری در راهبردها و منافع خود کرده است. تردیدی نیست که ادامه یا توقف کمک های نظامی، 
نه فقط بر سرنوشت اوکراین، بلکه بر نظم بین الملل و شکل دهی به بحران های آینده در مناطق حساس 
دیگر، به ویژه خاورمیانه و شــرق آسیا نیز ســایه خواهد انداخت. در این میان، تصمیمات آمریکا درباره 
تخصیص منابع دفاعی، آزمونی جدی بــرای ظرفیت مدیریت چندجانبه بحران ها، حفظ اعتبار غرب 
و موازنه ســازی میان نیازهای امنیتی داخلی و تعهدات بین المللی خواهد بود. این وضعیت ناپایدار و 
پرابهام، چشم انداز آینده جنگ اوکراین و سیاست جهانی را بیش از هر زمان دیگری در هاله ای از ابهام 

فرو برده است.

آمریکا ارسال تسلیحات دفاعی کلیدی به اوکراین را به سود اسرائیل متوقف کرد

تغییر توازن قوا در جنگ

ایران، چین و روسیه؛ ائتلافی که هنگام بحران جوابگو نبود
وقتی منافع اقتصادی 

بر ائتلاف می چربد
شرق: وقتی اســرائیل و پس از آن ایالات متحده در هفته های اخیر 
ایران را هدف حملات خود قرار دادند، انتظار می رفت چین و روسیه 
واکنشــی قاطع نشان دهند. در ســال های گذشــته، خصومت مشترک با 
آمریکا، سه کشور ایران، روسیه و چین را به  هم نزدیک کرده بود. آنها بارها 
در جنــگ اوکراین و همچنین در نقاط مختلف خاورمیانه، ســعی کرده اند 

شکاف میان واشنگتن و اروپا را عمیق تر کنند و غرب را به چالش بکشند.
 بنابراین، پس از نخســتین حمله اســرائیل در ۱۳ ژوئن، این تصور در 
میان عامه وجود داشــت که چین به عنوان قدرتمندترین عضو این مثلث 
ضدآمریکایی، به ســرعت ســامانه های موشــکی کوتاه بــرد و تجهیزات 
پدافندی به ایران ارسال خواهد کرد. حداقل انتظار می رفت پکن از نفوذ 
دیپلماتیک خود برای انزوای اســرائیل و آمریکا بهره بگیرد، درخواســت 
جلســه اضطراری شــورای امنیت بدهد و قطع نامه ای برای محکومیت 
حملات بــه متحدش ایران  مطرح کند. اما اتفاقات اخیر در ایران نشــان 

داد که این پیوند تنها تا حدی می تواند این ائتلاف را کنار هم نگه دارد.

واکنش سرد پکن
چین پــس از محکومیــت حمله اســرائیل و توصیــف آن به عنوان 
«جســورانه» و «نقض حاکمیت ایران»، مســیر محتاطانه تری را در پیش 
گرفــت و بر ضرورت دیپلماســی تأکید کرد. وانگ یــی، وزیر امور خارجه 
چیــن، در گفت وگــوی تلفنی با همتای اســرائیلی خــود در ۱۴ ژوئن، از 
محکوم کردن مستقیم اقدامات اسرائیل خودداری کرد و شی جین پینگ، 
رئیس جمهور چین  نیز چهار روز بعد خواستار «کاهش تنش» شد و اعلام 
کرد چین آماده اســت «نقش ســازنده ای در بازگرداندن صلح و ثبات به 

خاورمیانه ایفا کند».
در واکنش به تصمیم مجلس ایران برای بستن تنگه هرمز، سخنگوی 
وزارت خارجه چین ضمن تأکید بــر اهمیت راهبردی خلیج فارس برای 
تجارت جهانی، به طور تلویحی به ایران هشــدار داد و خواســتار آن شد 
که شــرکای منطقه ای اجازه ندهند آشفتگی بیشتر، رشد اقتصادی جهان 

را تهدید کند.
در شرایط عادی، چین و روسیه خوشحال هستند که ایران را به عنوان 
اهرمــی علیه آمریکا و متحدانش به کار بگیرند؛ اما زمانی که تنش ها به 
درگیری نظامی و تهدیدی برای ثبات جهانی تبدیل می شود، پکن حمایت 
بدون قید و شــرط از ایران را به عنوان یک سرمایه گذاری نامطمئن  تبدیل 
می کنــد و ترجیح می دهد روابط اقتصــادی و دیپلماتیک خود با غرب را 
حفظ کند. ایــن رویکرد محتاطانه نه تنها ضربه ای به ایران اســت، بلکه 
نشانه ای است از اینکه اتحاد «نامحدود» میان شی جین پینگ و ولادیمیر 

پوتین نیز به اندازه ای که تبلیغ می شود، مستحکم نیست.

عدم توازن در روابط سه جانبه
ایران، روســیه و چین دارای ایدئولوژی ها، رژیم های سیاسی و اهداف 
راهبردی متفاوتی هســتند و روابط ایران با دو شریک بزرگ ترش به شدت 
نامتوازن اســت. برای مثال، چین شــریان حیاتی اقتصاد ایران اســت و 
حــدود ۹۰ درصد نفــت ایران را خریداری می کند و مــواد و فناوری های 
کلیدی برای توســعه تســلیحات ایران را تأمین می کند؛ اما این مبادلات 
برای چین اهمیت کمتری دارد؛ چرا که تنها حدود ۱۰ درصد نفت وارداتی 
چیــن از ایران تأمین می شــود و اقتصاد چین بیــش از ۴۰ برابر بزرگ تر از 
اقتصاد ایران است. روابط تجاری چین با آمریکا و اتحادیه اروپا نیز بسیار 

گسترده تر و سودآورتر است.
روســیه نیز منافعی دارد که لزوما با ایران همسو نیست و  مانند چین 
از حمایت جدی از ایران پرهیز کرده اســت. هرچند روابط مســکو با پکن 
نســبت به تهران متوازن تر اســت، اما اقتصاد روســیه کمتر از یک هشتم 
اقتصاد چین اســت و یک سوم بودجه دولت روسیه از محل فروش نفت 
تأمین می شــود که چین بزرگ ترین خریدار آن است. علاوه بر این، روسیه 
برای ماشــین جنگی خود به شدت به تأمین کالا از چین وابسته است. اگر 
روســیه روزی با کمبود منابع مالی یا نیروی انســانی مواجه شود، تردید 

زیادی وجود دارد که چین برای نجات مسکو وارد عمل شود.

اختلاف در ارزش ها
حتی میان دولت های اقتدارگرا نیز تفاوت ارزش ها می تواند همکاری 
را محدود کند. ســال ۲۰۲۳، شــی جین پینگ، انقلاب اکتبر ۱۹۱۷ روسیه 
را «انفجــاری» توصیف کــرد که مارکسیسم-لنینیســم را به چین آورد و 
راه جدیــدی پیش پای مردم چین گذاشــت؛ اما پوتین، با وجود ســال ها   
حضورش در کا گ ب شــوروی، اکنون فروپاشی امپراتوری روسیه را مایه 
تأســف می داند و کودتای لنین را کار «ماجراجویان سیاســی و نیروهای 
خارجی» می خواند که کشور را برای منافع خود تجزیه کردند. رهبر حزب 
کمونیســت چین احتمالا از اینکه پوتین حزب کمونیست روسیه را به یک 

بازیگر فرعی در پارلمان روسیه تنزل داده، ناخشنود است.
از زمان جنــگ جهانی دوم، رهبــران دموکراســی های غربی بر پایه 
جهان بینی مشــترک با یکدیگر همکاری مؤثری داشته اند. اینکه آیا ایران 
می توانــد چنین همدلی ای با شــی جین پینگ، رهبر کشــوری بی خدا ، یا 
پوتینی که خود را مدافع مسیحیت ارتدکس معرفی می کند، داشته باشد، 

پرسشی جدی است.
واکنــش پکــن بــه بحران اخیــر ایران شــاید بــرای غرب تــا حدی 
امیدوارکننده باشد. اگر دونالد ترامپ سرانجام موفق شود میان مهاجم و 
قربانی تمایز قائل شــود -یا دست کم درک کند که پوتین او را بازی داده- 
رئیس جمهور آمریکا می تواند بدون نگرانی از حمایت چین از روســیه، از 
اوکراین حمایت کند. تا زمانی که ایران و روســیه به عرضه نفت ارزان و 
ایجاد مزاحمت برای غرب و متحدانــش ادامه دهند، منافع چین تأمین 
می شود. بااین حال، دست کم در حال حاضر، پکن بعید است  از دو شریک 
ادعایی خود حمایت کند؛ به خصوص اگر این امر منافع اقتصادی و ثبات 

جهانی اش را به خطر بیندازد.
Atlantic :منبع

گزارش

 بدینوسیله ازصاحبان سهام درشرکت توانمند سازان انس(سهامی خاص)به شماره ثبت۱۰٥۷۱وشناسه 
ملی۱۰٥۹۰۰۲٤۰۱۲دعوت میگردد درجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه(نوبت اول)که در روز دوشنبه 
مورخه۱٤۰٤/۰٤/۳۰ از ساعت ۱۰ تا ۱۱:۳۰ صبح درمحل قم خیابان ۱۹دی مقابل کوچه ٥۲ پلاک٦۹۷ 

برگزار میگرددحضور یابند. ضمنا سهامداران محترم میتوانندجهت رویت صورتهای مالی وترازنامه 
وصورت سودوزیان تا۱۰روز پس ازانتشارآگهی به دفترشرکت مراجعه نمایند. داوطلبین سمت هیئت 

مدیره وبازرس شرکت میتوانندحداکثر تا۱۰ روز پس از انتشارآگهی جهت ثبت نام وتکمیل مدارک وفرم 
مربوطه به دفترشرکت مراجعه نمایند. حضوروکیل یاقائم مقام قانونی صاحبان سهام بشرط تسلیم مدرک 

وکالتنامه یانمایندگی موردتاییدشرکت، در مجمع عمومی بلامانع است .
۱-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرس  ۲-طرح وتصویب ترازنامه وصورتهای مالی سال۱٤۰۳

۳-طرح وتصمیم درباره سود وزیان سال۱٤۰۳و بخشی از سود انباشته و توزیع نشده سنوات قبل
٤-طرح وتصویب بودجه پیشنهادی سال۱٤۰٤ 

٥-تعیین حق الزحمه بازرس، حق الجلسات، پاداش وحق الزحمه اعضای موظف وغیرموظف هیئت 
مدیره 

٦-درخواست تفویض اختیار ازمجمع به هیئت مدیره درخصوص انجام معاملات؛ عقود؛ قراردادها و 
نقل و انتقال سهام.

۷-درخواست تفویض اختیار از مجمع به هیئت مدیره عندالزوم جهت تغییر مکان دفتر شرکت در شهر قم
۸-درخواست تفویض اختیار از مجمع به هیئت مدیره جهت تغییر روزنامه کثیرالانتشار شرکت به یکی از 

روزنامه های استانی  ۹-انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس( اصلی و علی البدل)
–

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای هیات مدیره شرکت دعوت  می 
گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۹:۳۰ صبح 

مورخ ۱٤۰٤/۰٤/۲۳ در آدرس تهران، سعادت آباد، بلوار ۲٤ متری، 
خیابان یکم شرقی، خیابان شب بوی شرقی، پلاک ۱٥واحد ۸ به شماره 

تماس ۲٦۷٤٦۹۱۰ حضور به هم رسانید.
بررسی عملکرد سال مالی منتهی به ۱٤۰۳

انتخاب و تعیین سمت مدیران
بررسی برنامه و بودجه بندی سال مالی ۱٤۰٤

 تعیین وضعیت حق امضا

پیرو مصوبه هیات مدیره مورخ ۱٤۰٤/۰۲/۳۰  بدینوسیله به اطلاع اعضاء و سهامداران محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران  به شماره ثبت ۱۹۱۸۹۰ و به 
شناسه ملی ۱۰۱۰۲٤۰۰۱۸٦ میرساند :جلسه مجمع عمومی عادی -نوبت اول  راس ساعت ۱۰:۰۰  صبح روز یک شنبه  مورخ ۱٤۰٤/۰٥/۰٥  به نشانی خیابان وحید دستگردی، خیابان مصدق شمالی، 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران ، طبقه دهم سالن اجتماعات با دستور کار ذیل برگزار می گردد.لذا از کلیه اعضاء و سهامداران دعوت به عمل می آید شخصا و یا برابر اساسنامه نماینده تام 
الاختیار را معرفی و حضور بهم رسانند.  تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر یک رای خواهد بود. متقاضیان اعطای نمایندگی می توانند از تاریخ انتشار آگهی دعوت به مدت حداکثر ۷ روز از  ساعت ۹ تا 

۱۲ صبح به همراه نماینده (وکیل) خود  با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و با کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی  واقع در طبقه دوم سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان تهران ،حاضر  تا پس از احراز هویت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ) برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام دعوت کننده تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

در غیر این صورت هیچگونه برگ نمایندگی در روز مجمع پذیرفته نخواهد شد .
۱.داشتن  کارت ملی و یا  شناسنامه برای اشخاصی که  در روز مجمع حضور می یابند الزامی می باشد.

۲.در مواردی که وکالتنامه حضور در مجمع، در دفاتر اسناد رسمی تنظیم شده باشد، مقام مجاز تأیید نمایندگی پس از احراز هویت وکیل و عضویت موکل و بدون رعایت تشریفات مذکور در تبصره  ۱ 
ماده ۱۹ اصلاحیه آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعاونی ها (موضوع تبصره ۳ ماده ۳۳ قانون بخش تعاونی) مصوب ۱٤۰۳ صرفا وکالت نامه را مهر و امضاء  و اقدام به صدور ورقه ورود به 

مجمع خواهد بود. ۳. مجمع عمومی عادی در نوبت اول با حضور اکثریت اعضاء تعاونی یا نمایندگان تام الإختیار آنها رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن به موجب قانون اتخاذ  میگردد برای کلیه 
اعضاء (اعم از غائب ، مخالف و حاضر ) نافذ و معتبر می باشد. ٤. حضور همزمان عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است.

۱-ارائه گزارش عملکرد سال ۱٤۰۳  تعاونی از سوی هیات مدیره
۲-ارائه گزارش در خصوص  عملکرد  سال ۱٤۰۳  از سوی بازرس 

۳-بررسی و تصویب عملکرد  هیات مدیره و صورت های مالی  سال ۱٤۰۳ 
٤-انتخاب عضو علی البدل هیات مدیره و بازرس / اصلی و علی البدل  برای سال مالی ۱٤۰٤ 

٥-اطلاع رسانی، مشورت و اتخاذ تصمیم درخصوص  فعالیت های مرتبط با پروژه پونا
٦-اتخاذ تصمیم در خصوص عقد قرارداد با اعضا و ذینفعان پروژه 

۷-اتخاذ تصمیم در خصوص نحوه ساخت پروژه 
۸- اتخاذ تصمیم در خصوص جذب سرمایه گذار و  عقد قرارداد جهت عضویت در پروژه با غیر اعضای تعاونی برای پیشبرد پروژه و اهداف تعاونی.

۹-اتخاذ تصمیم در خصوص اعضای تعاونی که قبلاً از فعالیت ها و پروژه های تعاونی منتفع شده اند
۱۰-تصویب دستور العمل حقوق، مزایا و پاداش هیأت مدیره و اتخاذ تصمیم در مورد حق الزحمه و پاداش بازرس

۱۱-اتخاذ تصمیم در خصوص عقد قراردادهای لازم برای انجام امور حقوقی و مالی تعاونی ،  امور مربوط به پروژه از جمله نقشه کشی و نقشه برداری، مطالعات خاکشناسی و ژئوتکنیک، تهیه طرح 
اولیه (کانسپت) توسط مهندس معمار مطابق با ضوابط شهرداری و طرح تفصیلی  و تمامی عملیات مربوط به مدیریت پروژه 

  مقتضی است داوطلبین محترم جهت تصدی سمت عضو هیات مدیره و بازرس، موظفند حداکثر ظرف ٥ روز تقویمی از انتشار آگهی دعوت ضمن تکمیل فرم داوطلبی ، نسبت به ارائه گواهی 
عدم سوء پیشینه اقدام و به دفتر  تعاونی با اخذ رسید تحویل  نمایند. (فرم  در خواست داوطلبی سمت بازرسی از محل دفتر تعاونی / اتاق تعاون استان تهران / اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قابل 

                                                                                                                                                                                                                                                                         تهیه می باشد. )                                                                                                                                                                                                                                         

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند عزت اله به شماره 

شناسنامه ۳۲۴۱۲۴۲۳۸۲ صادره از کرمانشاه در مقطع  ارشد رشته 
روانشناسی بالینی صادره از واحد دانشگاهی آزاد کرمانشاه به شماره 

۱۰۲۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یاینده تقاضا می شود 
 اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه به نشانی
 دانشگاه آزاد کرمانشاه واقع در شهرک ژاندارمری ارسال نمایند.


